



SUMARIO

Ш

CONVOCATORIAS DE COMISIONES

10L/CCS-0299. Convocatoria de la Comisión de Reglamento y Estatuto del Diputado. 3216

3216

10L/CCS-0300. Convocatoria de la Comisión de investigación para aclarar lo sucedido en el accidente de la planta de biodiésel de la empresa Iniciativas Bioenergéticas, SL.

CONVOCATORIAS DE COMISIONES

10L/CCS-0299. Convocatoria de la Comisión de Reglamento y Estatuto del Diputado para el día16 de marzo de 2023, a las 9:00 horas.

Carácter secreto: De conformidad con lo dispuesto en el artículo 55.2 del Reglamento del Parlamento de La Rioja esta comisión tiene carácter secreto, por lo que los diputados no podrán ser sustituidos mediante comunicación verbal al presidente, según lo previsto en el artículo 36.3 del Reglamento.

ORDEN DEL DÍA

DECLARACIÓN DE INCOMPATIBILIDADES.

10L/DIC-0036. Declaración a efectos del examen de incompatibilidades de D. David Mena Ibáñez.

David Mena Ibáñez – Grupo Parlamentario Popular.

Dictamen sobre compatibilidad.

De conformidad con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dispongo su publicación en el Boletín Oficial del Parlamento de La Rioja.

Logroño, 13 de marzo de 2023. El presidente del Parlamento: Jesús María García García.

10L/CCS-0300. Convocatoria de la Comisión de investigación para aclarar lo sucedido en el accidente de la planta de biodiésel de la empresa Iniciativas Bioenergéticas, SL, para el día 17 de marzo de 2023, a las 12:00 horas.

ORDEN DEL DÍA

COMISIONES ESPECIALES.

10L/CCE-0007. Comisión de investigación para aclarar lo sucedido en el accidente de la planta de biodiésel de la empresa Iniciativas Bioenergéticas SL.

Henar Moreno Martínez - Grupo Parlamentario Mixto.

Raúl Díaz Marín - Grupo Parlamentario Socialista.

Examen de documentación.

Acuerdo sobre requerimientos.

De conformidad con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dispongo su publicación en el Boletín Oficial del Parlamento de La Rioja.

Logroño, 14 de marzo de 2023. El presidente del Parlamento: Jesús María García García.



Edita: Servicio de Publicaciones

C/ Marqués de San Nicolás 111, 26001 Logroño

Tfno. (+34) 941 20 40 33 – Ext. 2310

Fax (+34) 941 21 00 40